
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                  Nr.70/2
(prot. Nr.2, 28.§)

Par būves nojaukšanu

Lai sakārtotu Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumus, pamatojoties uz likuma
“Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  iepazīstoties  ar  Liepājas  pilsētas
pašvaldības iestādes “Komunālā pārvalde” 2020.gada 2.decembra vēstuli Nr.538/1.4.
“Par sūkņu māju Talsu ielā 3,  Liepājā”,  ar  apliecinājumu,  ka minētās ēkas darbība
pārtraukta 2009.gadā, ēka nav nepieciešama, nodrošinot notekūdeņu pārsūknēšanu,
kā  arī  nav  lietderīgi  pārbūvēt  ēku  citu  pašvaldības  funkciju  nodrošināšanai  un,  lai
sakārtotu teritoriju  atbilstoši  teritorijas plānojumā atļautajam zemesgabala lietošanas
mērķim,  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Pilsētas  attīstības  komitejas
2021.gada  11.februāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.2)  un  pastāvīgās  Finanšu
komitejas  2021.gada  11.februāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.2), LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Nojaukt  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  īpašumā esošo  būvi  Talsu  ielā  3,
Liepājā  (būves  kadastra  apzīmējums  1700  014  0330  001),  kura  nav  izmantojama
paredzēto funkciju - notekūdeņu pārsūknēšana - nodrošināšanai.

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde”
šim  mērķim  piešķirto  finanšu  līdzekļu  ietvaros  līdz  2021.gada  31.decembrim
normatīvajos  aktos  noteiktajā  kārtībā  organizēt  lēmuma  1.punktā  minētās  būves
nojaukšanu un teritorijas sakopšanu.

3.  Pēc  lēmuma  2.punkta  izpildes  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei
“Nekustamā  īpašuma  pārvalde”  organizēt  nekustamā  īpašuma  sastāva  izmaiņu
reģistrāciju  nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  informācijas  sistēmā  un
zemesgrāmatā.

4.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (būvniecības
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, Nekustamā īpašuma pārvaldei,
Nekustamā īpašuma pārvaldes Konversijas nodaļai, Nekustamā īpašuma
pārvaldes grāmatvedībai


